
 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini 

Referente per l’istruttoria  Roberto Serafini Tel. 0543/ 451321  Fax: 0543/370783 e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
OGGETTO: Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali del personale educativo  – A.S. 2015/16 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO     il CCNI concernente le utilizzazioni e le    assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno sc. 2015/2016 sottoscritto  in data 13.05.2015 ; 

VISTE             le domande degli interessati; 

VISTO il decreto direttoriale n. 543, prot. n. 14654/A3 del 7.12.2010, con il quale, nell’ambito dell’ organizzazione 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna gli Uffici di ambito territoriale provinciale 

svolgono, nel territorio di competenza, le operazioni di  utilizzazioni e  assegnazioni provvisorie del 

personale scolastico; 

VISTO il CCDR  sottoscritto il 02.07.2015 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

della scuola per l’a.s. 2015/2016;  

VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante all’assegnazione provvisoria in Provincia di Forlì-

Cesena,  pubblicata con nota prot. n. 4196 del 06.08.2015; 

TENUTO CONTO che due docenti del personale educativo titolari in questa provincia hanno ottenuto l’assegnazione 

provvisoria interprovinciale: 

 MEROLA     GIOVANNI 17.11.76 CE  in provincia di Caserta 

 DE GIGLIO  GIOVANNI 03.08.74 BA  in provincia di Bari; 

CONSIDERATO che il Convitto annesso all’Istituto “G.Garibaldi” di Cesena ha una dotazione organica di 13 posti di 

Convittualità notturna maschile e 1 di semiconvittualità maschile/femnminile,  e fra i titolari vi è un docente 

di sesso femminile, possono essere disposti movimenti esclusivamente di personale maschile;  

 

DISPONE 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2015/16 l’assegnazione provvisoria interprovinciale nei confronti 

dell’insegnante sottoelencato: 

 

MICIELI ALDO 31.07.51 CS da PARMA EDUCATORE a CONVITTO C/O I.S. GARIBALDI CESENA EDUCATORE 

 

Il Dirigente Scolastico notificherà all’ interessato il presente provvedimento, dando comunicazione a 

questo Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso i movimenti pubblicati, si rinvia agli  articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia 

di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

                               

                                  IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pedrielli 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’ I.S. Garibaldi di    CESENA 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  LORO SEDI 

All’ Ufficio Territoriale dell’economia e delle finanze  FORLI’ 

Alle OO.SS. della Scuola      LORO SEDI 

Albo                                                                           SEDE 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005163.11-09-2015

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

